
UCHWAŁA NR XXI/155/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 14 maja 2012 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych   

w trybie bezprzetargowym. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn  uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na zbycie w trybie bezprzetargowym KWB „Konin”               
w Kleczewie S.A. działek oznaczonych następującymi numerami ewidencyjnymi: 
a) 56/3 o pow. 1,89 ha  /zabudowana/, 
b) 57/1 o pow. 0,16 ha  /niezabudowana/, 
c) 57/2 o pow. 2,21 ha  /zabudowana/, 
położonych w obrębie Kaliska, dla których urządzona jest KW KN1N/00024840/8 – dz. 56/3 
oraz KN1N/00064730/6 – dz. 57/1 i 57/2. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 

 

             /Juliusz Wiechecki/ 


